

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Zelená 42, Moravská Ostrava, 702 00, t

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú. 24538761/0100 IČ:70933987

Libor Fiala
Špálova 80/9, Ostrava
IČ: 63734338

V Ostravě, 4. 6. 2025

Věc: Objednávka – Výměna/oprava MaR v PS ZŠ Zelená

Objednáváme u Vás výměnu/opravu MaR v PS ZŠ Zelená dle přiložené specifikace a položkového rozpočtu:

Termín realizace: červenec/srpen 2025

Ukončení prací: max. do 5. 9. 2025

Předpokládaná max. cena: 249 566 Kč bez DPH

- ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje organizace. Trvá-li protistrana na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sama, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany.
- smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů,
- uzavíraná smlouva nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším.

Na faktuře prosím uvést číslo objednávky: 103/25

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu

Údaje pro fakturaci:

Název organizace: **Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace**

Adresa: Zelená 42, 702 00 Ostrava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100

IČ:70933987

DIČ:CZ70933987 Nejsme plátcí DPH



Základní škola Ostrava, Zelená 42,
příspěvková organizace
Zelená 42/1406
702 00 Moravská Ostrava



Řeš Koutný, ZŠ Ostrava, Zelená 42
příkazce operace



Ing. Jana Hájeková
správce rozpočtu

Oprava MaR na PS ZS Zelená**Elektro a MaR****24.01.2025****Rekapitulace rozpočtu**

Dodávky Elektro a MaR	106 750,00 Kč
Dodávky technologie	39 116,00 Kč
Montážní práce a služby	39 200,00 Kč
Služby ostatní	60 500,00 Kč
Celkem	245 566,00 Kč

Ostatní náklady

Mimostaveništní doprava

4 000,00 Kč

Celkem bez DPH**249 566,00 Kč****Rozpočet****Dodávky Elektro a MaR**

Popis položky	Počet	MJ		
Rozvaděč Elektro a MaR vč. výzbroje	1	kpl.	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Regulátor AMAP99W3	1	ks	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Dotykový panel 7" AMIT	1	ks	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Montážní krabice	10	ks	55,00 Kč	550,00 Kč
Prostorové čidlo KP	1	ks	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
Manostat tlaku	1	ks	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
Čidlo zaplavení	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
Čidlo přehřátí TUV	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Čidlo přehřátí TV	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Žlab Merkur 100x50 vč.úchytů	20	m	245,00 Kč	4 900,00 Kč
Žlab Merkur 50x50 vč.úchytů	10	m	185,00 Kč	1 850,00 Kč
PVC trubky	20	m	55,00 Kč	1 100,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5	150	m	18,00 Kč	2 700,00 Kč
Kabel JYTY 4x1	200	m	18,00 Kč	3 600,00 Kč
Kabel SYKFY 2x2x0,8	400	m	11,00 Kč	4 400,00 Kč
GSM modu	1	ks	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Drobný materiál	1	kpl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem				106 750,00 Kč

Dodávky technologie

Servopohon pro ÚT1-Skleník SAS 31.00	1	ks	6 971,00 Kč	6 971,00 Kč
Servopohon pro ÚT3- SAX 31.00	1	ks	12 645,00 Kč	12 645,00 Kč
Dvoucestný ventil na přívodu horkovodu RV210	1	ks	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč
Celkem				39 116,00 Kč

Montážní práce a služby

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáže a montáž zapojení Elektro a MaR	60	hod.	490,00 Kč	29 400,00 Kč
Výroba rozvaděče	20	hod.	490,00 Kč	9 800,00 Kč
Celkem				39 200,00 Kč

Služby ostatní

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Naprogramování SW	40	DB	650,00 Kč	26 000,00 Kč
Naprogramování dotykového panelu	40	DB	550,00 Kč	22 000,00 Kč
Předávací dokumentace	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Dokumentace MaR vč. skutečného stavu Elektro a MaR	1	kpl.	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Revize Elektro	1	kus	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem				60 500,00 Kč